1.234/2012, 2.110/2022, 2.145/2023 e IN RFB nº 2.237/2023 (MIT), com apresentação da nova 

Reforma Tributária e abordagem de diversos casos práticos.” 

Empresa Contratada: SUPREME TREINAMENTOS LTDA 

CNPJ sob o nº.: 53.940.195/0001-16 

Valor total da contratação: R$ 2.590,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais). 

1. DO OBJETO 
1.1. Discriminação do Objeto: 

ITEM DESCRIÇÃO 
UNIDADE 

DE 
MEDIDA 

QUANTI-
DADE 

VALOR 
TOTAL 

1 

Inscrição de 01 (um) servidor no curso: 
“Retenções de Tributos na Administração Pública 
Federal, Estadual, Distrital e Municipal –